
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ 

 
от 29.06.2021          № 51 

 

О награждении Почетной грамотой 

городского округа город Выкса Нижегородской области  

 
Рассмотрев представления председателя Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области Д.В. Махрова, исполняющего обязанности главы местного 

самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области Д.А. Орлова, 

исполняющего обязанности главы местного самоуправления городского округа город 

Выкса Нижегородской области И.В. Пономарева,   

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

За значительный вклад в социально-экономическое развитие городского округа 

город Выкса Нижегородской области и в связи с празднованием Дня города наградить 

Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области:  

Аверина Александра Кузьмича – заместителя начальника участка по подготовке 

производства отдела инструментального хозяйства Акционерного Общества «Завод 

корпусов»; 

 Алексееву Марину Валерьевну – заместителя начальника отдела учета 

администрации городского округа город Выкса; 

Звездина Олега Владимировича – члена Выксунского районного совета ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, 

председателя Комитета ветеранов войны и военной службы; 

Кадулину Викторию Юрьевну – начальника компьютерного центра муниципального 

унитарного предприятия редакция газеты «Выксунский рабочий»; 

Макракову Татьяну Александровну – члена Выксунского районного совета 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, 

пресс-секретаря Совета ветеранов; 

Орлову Галину Ивановну – преподавателя по классу скрипки муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. 

Выкса;  

Преснякова Сергея Николаевича – водителя автотранспортного участка 

акционерного общества «Выксатеплоэнерго»; 

Страхову Ольгу Александровну – начальника участка котельных акционерного 

общества «Выксатеплоэнерго»; 



Шиморянову Галину Дмитриевну – директора муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Чайка»; 

Коллектив Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад комбинированного вида № 3 «Ручеек» (заведующий – Агафонова 

Елена Юрьевна);  

Коллектив Отдела государственного бюджетного учреждения Нижегородской 

области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» городского округа город Выкса (начальник 

отдела – Михалкина Наталья Александровна). 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 


